r
Pl Dorsal
Master 30 (52)
1 949
2 865
3 862
4 944
5 942
6 941
7 937
8 860
9 950
10 910
11 929
12 863
13 9209
14 208
15 932
16 916
17 934
18 925
19 917
20 880
21 918
22 927
23 930
24 931
25 935
26 922
27 938
28 933
29 861
30 923
31 924
32 913
33 920
34 853
35 940
36 876
37 915
38 914
39 912
40 907
41 9203
42 939
43 851
44 946
45 919
46 928
47 945
48 898
49 911
Abandonos (3)
DNF 921
DNF 943
DNF 899
Master 40-50 (69)
1 1009
2 1012
3 984
4 1105
5 1049
6 1021
7 974
8 1131
9 1028
10 1007
11 987
12 1022
13 1128
14 1108
\

Apellidos, nombre

MAESTRA SOLA Victor Manuel
CORRALES TAMARIT MIGUEL
HUERTA RUFINO GONZALO

VAN AELBROECK Michiel
BENAVENT MARTINEZ FERNANDO
ALBERTOS MARCO JUAN CARLOS
GONZALVEZ VILEILLA SENEN
JULVE CORNELLES MANUEL JOSE
MONTOYA SOLA Imanol

LLOPIS HAWES CARLOS

FEMENIA BOLUFER JUANJO
PRADES RIBES VICENT

MARRASE ORTIZ ALEX
FERRANDO VERDU ANTONI
HUERTAS BERNABEU ROBERTO
GOMEZ JUAN ROBERTO

BOTELLA MOGICA OSCAR
HERNANDEZ SIRVENT JOSE MANUEL
QUILIS LLORENS Rafael

CORTES NOGUERA IVAN

RICO DIAZ Ivan

COLLADO CABRERA ABRAHAM
MOLL MUT SALVADOR

MORELL ALEMAN ANDRES
FUERTE LOPEZ CARLOS ALBERTO
VIDAL PELLICER Miguel Angel
JURADO GARCIA JOSE VICTOR
MARTINEZ GOMEZ AITOR
MOLINA LOPEZ RAUL
CORRECHER MORAL INAKI
FUENTES MARTINEZ JOSE MANUEL
GRANANA FERRERES DAVID
MARTINEZ LEON ARTURO
BLAZQUEZ ARRABAL JOSE ANTONIO
HIRALDO DELGADO DIEGO
ESPINAR GASPAR DAVID
SANCHEZ HARO ANTONIO DAVID
ITARTE BELLES DAVID

MARTINEZ MARTINEZ CARLOS
BURCEA VALENTIN
SANTATERESA LOPEZ ALEJANDRO
GRAN AMOROS JACOBO

SANJUAN JOSE

VERDU PEREZ ALBERTO

SOLA RICO CESAR

NADAL NAVARRO DAVID
PENALVA MOMPO DAVID
HERNANDEZ BAETA VICTOR
SANCHEZ MONTALVO PEDRO

LEMA MATEO Joan
ESPI BENAVENT ERIC
SOLER MONTENEGRO BORJA

LOPEZ CANIEGO VERA IGNACIO
JUAREZ PRADES OSCAR

SANTONJA SANSANO JOSE FRANCISCO
BARON YUSTE JOSE JULIAN

ORTIZ MONTES FRANCISCO

BRUN BARBOZA CESAR ADRIAN
ABELLAN CASTILLO TOMAS

ADRADA RODRIGUEZ JULIAN

JIMENEZ SERRANO CARLOS

LLORET PICO ANGEL

GARCIA SANCHEZ JOAN

SERRAT PEREZ JOSE

MARTINENA JIMENEZ AITOR
BARRANQUERO GOMEZ ANTONIO FCO.

Equipo

INDEPENDIENTE

CATALANO FASTER RACING TE
BIKESPORT CHIVA CC
Multitask Industries

MISTER BIKER CC

KENZA SPORT TEAM

GOBIK FACTORY TEAM
BENICARLO UC

FASTER WEAR TEAM CD
CYCLING HOTEL CAP NEGRET
XABIA S BIKE - FASTER WEA
BTT ONDA CC

ALT MAESTRAT RODANT PROP
ALGAR CC

FASTER WEAR TEAM CD
BICICLETAS SANCHIS CC
GEO NUTRICION FASTER CC
CONNECT CC

BICICLETAS SANCHIS CC
FASTER WEAR TEAM CD

C.C. TIBI AMSONIDO

DENIA CC

XABIA S BIKE - FASTER WEA
EUROLOSA CC

GEO NUTRICION FASTER CC
club ciclista mister bike
INDEPENDIENTE

FASTER WEAR TEAM CD
BENICARLO UC

CONNECT CC

CONNECT CC

BENICARLO UC

CICLOS DOMINGO CC
ARGUSTEC-ALMENA RACING.
FUNDACION JOSE SABATER
ELXENDURO CE

BENIDORM UC

BENICARLO UC

ANIDRAS CARS- SPORTECNIC
8 PULGADAS CC
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMOR
JOSE SABATER CC

AM SONIDO-ENERGIM CC
PORTENA PC

CASTALLA CC

DENIA CC

MUNDO BIKE CC

THE BIKE RUN CC

ALTEA CC

CLUB CICLISTA EL FENOLL B
MISTER BIKER CC
THE BIKE RUN CC

RUJAMAR BIKE TEAM
SEPELACO CC

EUROLOSA CC

BIKE PHILOSOPHY C.D.
PUENTE TOCINOS C.C.

ALT MAESTRAT RODANT PROP
CONNECT CC

X-SAUCE FACTORY TEAM
ANIDRAS CARS- SPORTECNIC
PUIG CAMPANA DE FINESTRAT
GACOSUR

CYCLING HOTEL CAP NEGRET
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CICLOHOBBY RACING

Cat

MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30

MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30

MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 50

Tiempo

1h28'32
1h30'33
1h31'00
1h31'21
1h31'33
1h31'33
1h32'47
1h32'54
1h33'20
1h33'32
1h35'00
1h35'06
1h36'14
1h36'38
1h37'18
1h3729
1h37'33
1h38'20
1h38'47
1h39'26
1h40'20
1h41'02
1h41'51
1h44'09
1h44'14
1h45'05
1h45'25
1h45'37
1h45'47
1h46'09
1h47'15
1h47'38
1h47'51
1h49'17
1h49'50
1h50'28
1h51'27
1h51'40
1h51'50
1h52'13
1h52'36
1h53'17
1h29'39
1h30'21
1h32'13
1h32'48
1h33'48
1h34'17
1h49'00

Abandono
Abandono
Abandono

1h09'31
1h11'36
1h13'13
1h13'35
1h14'50
1h15'10
1h1517
1h15'37
1h15'56
1h16'07
1h17'20
1h17'30
1h17'35
1h17'40

Gran Premio Internacional BTT Tibi AM Sonido-Energym
AM Sonido Energym CC * sabado, 24 de abril de 2021

Resultados - Master 30-40-50 * 2 paginas

Diferencia

+2'01
+2'28
+2'49
+3'01
+ 301
+ 4'15
+4'22
+ 4'48
+ 5'00
+6'28
+6'34
+ 7'42
+ 8'06
+ 8'46
+ 8'57
+9'01
+9'48
+ 10'15
+ 10'54
+11'48
+12'30
+13'19
+ 15'37
+ 15'42
+ 16'33
+ 16'53
+17'05
+17'15
+ 17'37
+ 18'43
+ 19'06
+19'19
+ 20'45
+21'18
+ 21'56
+ 22'55
+ 23'08
+23'18
+23'41
+ 24'04
+ 24'45
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta

+ 2'05
+ 3'42
+ 4'04
+5'19
+ 5'39
+ 5'46
+ 6'06
+6'25
+ 6'36
+ 7'49
+ 7'59
+ 8'04
+ 8'09

Vueltas
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Pl Dorsal

Master 40-50 (continuo)

15 1043
16 1052
17 1047
18 985
19 1048
20 1144
21 1023
22 1037
23 994
24 1142
25 1030
26 996
27 1031
28 1117
29 1040
30 1039
31 1134
32 1041
33 1029
34 1046
35 1045
36 967
37 1051
38 1019
39 1032
40 1020
41 1042
42 1143
43 1118
44 1125
45 951
46 1033
47 968
48 1140
49 1138
50 1139
51 1102
52 1013
53 1137
54 1027
55 1132
56 980
57 1024
58 1133
59 1035
60 1146
61 1136
62 1135
63 957
64 1038
Abandonos (5)
DNF 1026
DNF 1025
DNF 1016
DNF 1017
DNF 1034

Apellidos, nombre

RICHART SEMPERE IGNACIO
LOPEZ PAGAN ANTONIO

ZARZOSO TOMAS FRANCISCO JOSE
REINA GARCIA ALFREDO

ILLAN RODENAS JOAQUIN
CANOVAS DIAZ FRANCISCO

MURNOZ PEREZ JAVIER

MARTINEZ MORELL SANTIAGO
ZARAGOZA ZARAGOZA VICENT
IBORRA GADEA ANTONIO

ASENSI LLORENS GUSTAVO
MARTINEZ ROMERO JESUS MARIA
NAVAMUEL FERNANDEZ LUIS ALFONSO
ZUBILLAGA BAIGORRI FERNANDO
DEL VALLE CABRERA DAVID
SANMARTIN MACIA JAVIER
ZARAGOZA FUSTER JAVIER
GONZALEZ DOMINGUEZ FERNANDO
BARBERA CERVERA FRANCISCO JAVIER
JORQUES CATALAN ALBERTO

SILVA TORRADO ALBERTO

DIAZ SANTOLALLA JOSE JAVIER
CABRERA GARCIA FERNANDO
MORILLAS PENALVER JOSE ANTONIO
ADSUAR GIMENEZ JUAN CARLOS
REOLID ZARAGOZA GREGORIO FCO.
PERALES MURCIA SANTIAGO
ZARAGOZA ORTS JUAN LUIS

ECIJA GARCIA JOSE LUIS
BALLESTEROS ALONSO VALENTIN
RICO BERDEGAL ANTONIO
SORIANO CASTILLO ANTONIO
ROSILLO ROMERA ISMAEL

ALTUR JUAN JUAN ANTONIO
ALACIO CERDA VICTOR MANUEL
FRANCH SANCHEZ JORGE

PASCUAL LEON CARLOS JESUS
GARCIA ZAPATA JOSE VICENTE
JOSE FERNANDES VIEIRA Rui

RICO BERBEGAL EDUARDO

GARCIA PARRA IGNACIO

MAZA BARRAGAN JERONIMO
GUERRERO RODRIGUEZ MARCOS
GARCIA VILLALBA EZEQUIEL
SANCHEZ JIMENEZ ATILANO
GAMBAIANI JEAN PAUL

GABALDON ALCALA FELIPE
SERRANO GINE FRANCISCO
GARAIOA LOS SANTOS INIGO
PALACIN NUNEZ ROBERTO CARLOS

PISCIOTTANO ERNESTO

PEREZ JIMENEZ Juan

CEPA PICON DANIEL

SEGUI MOLL ALEJANDRO

ZAMORA QUINONES JESUS DAMIAN

Equipo

GUSANO CC

TERRA SPORT CYCLING TEAM
MTB42 CASTELLO CC

FASTER WEAR TEAM CD
MUNDO BIKE CC

TERRA SPORT CYCLING TEAM
SPRINTBIKE-RANDURIAS UCAP
EUROLOSA CC

LA VILA JOIOSA CC

POLOP CC

CONNECT CC

LODOSA CLUB CICLISTA
CONNECT CC

LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
FASTER WEAR TEAM CD
EUROLOSA CC

CYCLING HOTEL CAP NEGRET
FASTER WEAR TEAM CD
BICICLETAS RUMBO TEAM
MTB ANIMALS DE MONTE CC
LA VILA JOIOSA CC

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
TERRA SPORT CYCLING TEAM
ALFAZ DEL PI CC
CREVILLENT CC

ALFAZ DEL PI CC

FASTER WEAR TEAM CD
POLOP CC

MATRIX-SALCHI

SENDERO PC

AM SONIDO-ENERGIM CC
CREVILLENT CC

CAT BIKE CLUB CICLISTA
EUROLOSA CC

CONNECT CC

CONNECT CC

ATALAYA

THE BIKE RUN CC

Clube BTT Matosinhos

AM SONIDO-ENERGIM CC
TONUS CD

ELXENDURO CE

AM SONIDO-ENERGIM CC

33 BIKE PRO TEAM

CRONO BIKE ALTEA CC
GUIJARRO TOT ESPORT CC
BIKING TURIA CD

BENIDORM UC

ATALAYA

EUROLOSA CC

AM SONIDO-ENERGIM CC
AM SONIDO-ENERGIM CC
XABIA 'S BIKE - FASTER WEA
XABIA S BIKE - FASTER WEA
CREVILLENT CC

Cat

MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 40

MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40

Tiempo

1h17'43
1h17'54
1h1817
1h1823
1h18'30
1h18'31
1h18'50
1h19'04
1h19'13
1h19'42
1h19'44
1h20'01
1h20'33
1h20'40
1h20'40
1h21'06
1h21'06
1h21'06
1h21'06
1h21'47
1h22'09
1h22'11
1h22'26
1h22'50
1h22'54
1h22'55
1h24'00
1h24'10
1h24'23
1h25'59
1h26'18
1h27'14
1h27'14
1h28'56
1h29'03
1h29'13
1h31'15
1h32'14
1h33'53
1h34'08
1h35'08
1h35'13
1h36'42
1h3724
1h40'31
1h10'50
1h11'08
1h11'21
1h11'44
1h14'30

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono

Diferencia

+ 8'12
+ 823
+ 8'46
+ 8'52
+ 8'59
+ 9'00
+9'19
+9'33
+9'42
+ 10'11
+10'13
+ 10'30
+11'02
+11'09
+11'09
+11'35
+11'35
+ 11'35
+11'35
+12'16
+12'38
+12'40
+ 12'55
+ 13'19
+ 13'23
+ 1324
+ 14'29
+ 1439
+ 14'52
+ 16'28
+ 16'47
+17'43
+17'43
+ 19'25
+19'32
+ 19'42
+ 21'44
+22'43
+24'22
+ 24'37
+ 25'37
+ 25'42
+27'11
+ 27'53
+ 31'00
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta

Vueltas
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Gran Premio Internacional BTT Tibi AM Sonido-Energym

AM Sonido Energym CC * sabado, 24 de abril de 2021

Resultados Superprestigio MTB - FASTER - Clasificacion segun categorias * 3 paginas

Pl. Dorsal

1 949
2 865
3 862
4 944
5 942
6 941
7 937
8 860
9 950
10 910
11 929
12 863
13 909
14 908
15 932
16 916
17 934
18 925
19 917
20 880
21 918
22 927
23 930
24 931
25 935
26 922
27 938
28 933
29 861
30 923
31 924
32 913
33 920
34 853
35 940
36 876
37 915
38 914
39 912
40 907
41 903
42 939
43 851
44 946
45 919
46 928
47 945
48 898
49 911
Abandonos (3)

DNF 921
DNF 9243
DNF 899

1 1009
2 1012
3 984

4 1049
5 1021

Apellidos, nombre

Master 30 (MASTER 30) (52)

MAESTRA SOLA Victor Manuel
CORRALES TAMARIT MIGUEL
HUERTA RUFINO GONZALO

VAN AELBROECK Michiel
BENAVENT MARTINEZ FERNANDO
ALBERTOS MARCO JUAN CARLOS
GONZALVEZ VILEILLA SENEN
JULVE CORNELLES MANUEL JOSE
MONTOYA SOLA Imanol

LLOPIS HAWES CARLOS

FEMENIA BOLUFER JUANJO
PRADES RIBES VICENT

MARRASE ORTIZ ALEX
FERRANDO VERDU ANTONI
HUERTAS BERNABEU ROBERTO
GOMEZ JUAN ROBERTO

BOTELLA MOGICA OSCAR
HERNANDEZ SIRVENT JOSE MANUEL
QUILIS LLORENS Rafael

CORTES NOGUERA IVAN

RICO DIAZ Ivan

COLLADO CABRERA ABRAHAM
MOLL MUT SALVADOR

MORELL ALEMARN ANDRES
FUERTE LOPEZ CARLOS ALBERTO
VIDAL PELLICER Miguel Angel
JURADO GARCIA JOSE VICTOR
MARTINEZ GOMEZ AITOR
MOLINA LOPEZ RAUL
CORRECHER MORAL INAKI
FUENTES MARTINEZ JOSE MANUEL
GRANANA FERRERES DAVID
MARTINEZ LEON ARTURO
BLAZQUEZ ARRABAL JOSE ANTONIO
HIRALDO DELGADO DIEGO
ESPINAR GASPAR DAVID
SANCHEZ HARO ANTONIO DAVID
ITARTE BELLES DAVID
MARTINEZ MARTINEZ CARLOS
BURCEA VALENTIN
SANTATERESA LOPEZ ALEJANDRO
GRAN AMOROS JACOBO
SANJUAN JOSE

VERDU PEREZ ALBERTO

SOLA RICO CESAR

NADAL NAVARRO DAVID
PENALVA MOMPO DAVID
HERNANDEZ BAETA VICTOR
SANCHEZ MONTALVO PEDRO

LEMA MATEO Joan
ESPI BENAVENT ERIC
SOLER MONTENEGRO BORJA

Master 40 (MASTER 40) (48)

LOPEZ CANIEGO VERA IGNACIO
JUAREZ PRADES OSCAR

SANTONJA SANSANO JOSE FRANCISCO

ORTIZ MONTES FRANCISCO
BRUN BARBOZA CESAR ADRIAN

Equipo

INDEPENDIENTE

CATALANO FASTER RACING TE
BIKESPORT CHIVA CC
Multitask Industries

MISTER BIKER CC

KENZA SPORT TEAM

GOBIK FACTORY TEAM
BENICARLO UC

FASTER WEAR TEAM CD
CYCLING HOTEL CAP NEGRET
XABIA’S BIKE - FASTER WEA
BTT ONDA CC

ALT MAESTRAT RODANT PROP
ALGAR CC

FASTER WEAR TEAM CD
BICICLETAS SANCHIS CC
GEO NUTRICION FASTER CC
CONNECT CC

BICICLETAS SANCHIS CC
FASTER WEAR TEAM CD

C.C. TIBI AMSONIDO

DENIA CC

XABIA’S BIKE - FASTER WEA
EUROLOSA CC

GEO NUTRICION FASTER CC
club ciclista mister bike
INDEPENDIENTE

FASTER WEAR TEAM CD
BENICARLO UC

CONNECT CC

CONNECT CC

BENICARLO UC

CICLOS DOMINGO CC
ARGUSTEC-ALMENA RACING.
FUNDACION JOSE SABATER
ELXENDURO CE

BENIDORM UC

BENICARLO UC

ANIDRAS CARS- SPORTECNIC
8 PULGADAS CC
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMOR
JOSE SABATER CC

AM SONIDO-ENERGIM CC
PORTENA PC

CASTALLA CC

DENIA CC

MUNDO BIKE CC

THE BIKE RUN CC

ALTEA CC

CLUB CICLISTA EL FENOLL B
MISTER BIKER CC
THE BIKE RUN CC

RUJAMAR BIKE TEAM
SEPELACO CC

EUROLOSA CC

PUENTE TOCINOS C.C.

ALT MAESTRAT RODANT PROP

Tiempo

1h28'32
1h30'33
1h31'00
1h31'21
1h31'33
1h31'33
1h32'47
1h32'54
1h33'20
1h33'32
1h35'00
1h35'06
1h36'14
1h36'38
1h37'18
1h37'29
1h37'33
1h38'20
1h38'47
1h39'26
1h40'20
1h41'02
1h41'51
1h44'09
1h44'14
1h45'05
1h45'25
1h45'37
1h45'47
1h46'09
1h47'15
1h47'38
1h47'51
1h49'17
1h49'50
1h50'28
1h51'27
1h51'40
1h51'50
1h52'13
1h52'36
1h53'17
1h29'39
1h30'21
1h32'13
1h32'48
1h33'48
1h34'17
1h49'00

Abandono
Abandono
Abandono

1h09'31
1h11'36
1h13'13
1h14'50
1h15'10

Diferencia

+2'01
+ 2'28
+ 2'49
+ 3'01
+ 3'01
+ 4'15
+ 4'22
+ 4'48
+ 5'00
+ 6'28
+ 6'34
+ 7'42
+ 8'06
+ 8'46
+ 8'57
+9'01
+ 9'48
+ 10'15
+ 10'54
+11'48
+ 12'30
+ 13'19
+ 15'37
+ 15'42
+ 16'33
+ 16'53
+ 17'05
+ 17'15
+ 17'37
+ 18'43
+ 19'06
+19'19
+ 20'45
+21'18
+ 21'56
+ 22'55
+ 23'08
+23'18
+ 23'41
+ 24'04
+ 24'45
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta

+ 2'05
+ 3'42
+ 5'19
+5'39

Vueltas
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Pl Dorsal Apellidos, nombre

Master 40 (MASTER 40) (continuo)

6 974 ABELLAN CASTILLO TOMAS
7 1028 JIMENEZ SERRANO CARLOS
8 1007 LLORET PICO ANGEL
9 987 GARCIA SANCHEZ JOAN
10 1022 SERRAT PEREZ JOSE
11 1043  RICHART SEMPERE IGNACIO
12 1052 LOPEZ PAGAN ANTONIO
13 1047 ZARZOSO TOMAS FRANCISCO JOSE
14 985 REINA GARCIA ALFREDO
15 1048 ILLAN RODENAS JOAQUIN
16 1023 MUNOZ PEREZ JAVIER
17 1037  MARTINEZ MORELL SANTIAGO
18 994 ZARAGOZA ZARAGOZA VICENT
19 1030  ASENSI LLORENS GUSTAVO
20 996 MARTINEZ ROMERO JESUS MARIA
21 1031 NAVAMUEL FERNANDEZ LUIS ALFONSO
22 1040 DEL VALLE CABRERA DAVID
23 1039  SANMARTIN MACIA JAVIER
24 1041  GONZALEZ DOMINGUEZ FERNANDO
25 1029 BARBERA CERVERA FRANCISCO JAVIER
26 1046 JORQUES CATALAN ALBERTO
27 1045 SILVA TORRADO ALBERTO
28 967 DIAZ SANTOLALLA JOSE JAVIER
29 1051  CABRERA GARCIA FERNANDO
30 1019  MORILLAS PENALVER JOSE ANTONIO
31 1032 ADSUAR GIMENEZ JUAN CARLOS
32 1020 REOLID ZARAGOZA GREGORIO FCO.
33 1042 PERALES MURCIA SANTIAGO
34 951 RICO BERDEGAL ANTONIO
35 1033  SORIANO CASTILLO ANTONIO
36 968 ROSILLO ROMERA ISMAEL
37 1013 GARCIA ZAPATA JOSE VICENTE
38 1027 RICO BERBEGAL EDUARDO
39 980 MAZA BARRAGAN JERONIMO
40 1024  GUERRERO RODRIGUEZ MARCOS
41 1035 SANCHEZ JIMENEZ ATILANO
42 957 GARAIOA LOS SANTOS INIGO
43 1038 PALACIN NUNEZ ROBERTO CARLOS
Abandonos (5)
DNF 1026  PISCIOTTANO ERNESTO
DNF 1025 PEREZ JIMENEZ Juan
DNF 1016 CEPA PICON DANIEL
DNF 1017 SEGUI MOLL ALEJANDRO
DNF 1034 ZAMORA QUINONES JESUS DAMIAN

Master 50 (MASTER 50) (21)

1 1105 BARON YUSTE JOSE JULIAN

2 1131  ADRADA RODRIGUEZ JULIAN

3 1128  MARTINENA JIMENEZ AITOR

4 1108 BARRANQUERO GOMEZ ANTONIO FCO.
5 1144  CANOVAS DIAZ FRANCISCO

6 1142  IBORRA GADEA ANTONIO

7 1117  ZUBILLAGA BAIGORRI FERNANDO
8 1134  ZARAGOZA FUSTER JAVIER

9 1143  ZARAGOZA ORTS JUAN LUIS

10 1118  ECIJA GARCIA JOSE LUIS

11 1125  BALLESTEROS ALONSO VALENTIN
12 1140  ALTUR JUAN JUAN ANTONIO

13 1138  ALACIO CERDA VICTOR MANUEL
14 1139 FRANCH SANCHEZ JORGE

15 1102  PASCUAL LEON CARLOS JESUS
16 1137  JOSE FERNANDES VIEIRA Rui

17 1132  GARCIA PARRA IGNACIO

18 1133  GARCIA VILLALBA EZEQUIEL

19 1146  GAMBAIANI JEAN PAUL

\,

Equipo

CONNECT CC

ANIDRAS CARS- SPORTECNIC
PUIG CAMPANA DE FINESTRAT
GACOSUR

CYCLING HOTEL CAP NEGRET
GUSANO CC

TERRA SPORT CYCLING TEAM
MTB42 CASTELLO CC

FASTER WEAR TEAM CD
MUNDO BIKE CC
SPRINTBIKE-RANDURIAS UCAP
EUROLOSA CC

LA VILA JOIOSA CC
CONNECT CC

LODOSA CLUB CICLISTA
CONNECT CC

FASTER WEAR TEAM CD
EUROLOSA CC

FASTER WEAR TEAM CD
BICICLETAS RUMBO TEAM
MTB ANIMALS DE MONTE CC
LA VILA JOIOSA CC

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
TERRA SPORT CYCLING TEAM
ALFAZ DEL PI CC
CREVILLENT CC

ALFAZ DEL PI CC

FASTER WEAR TEAM CD

AM SONIDO-ENERGIM CC
CREVILLENT CC

CAT BIKE CLUB CICLISTA
THE BIKE RUN CC

AM SONIDO-ENERGIM CC
ELXENDURO CE

AM SONIDO-ENERGIM CC
CRONO BIKE ALTEA CC
ATALAYA

EUROLOSA CC

AM SONIDO-ENERGIM CC
AM SONIDO-ENERGIM CC
XABIA’S BIKE - FASTER WEA
XABIAS BIKE - FASTER WEA
CREVILLENT CC

BIKE PHILOSOPHY C.D.
X-SAUCE FACTORY TEAM
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CICLOHOBBY RACING

TERRA SPORT CYCLING TEAM
POLOP CC

LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
CYCLING HOTEL CAP NEGRET
POLOP CC

MATRIX-SALCHI

SENDERO PC

EUROLOSA CC

CONNECT CC

CONNECT CC

ATALAYA

Clube BTT Matosinhos

TONUS CD

33 BIKE PRO TEAM
GUIJARRO TOT ESPORT CC

Tiempo

1h1517
1h15'56
1h16'07
1h17'20
1h17'30
1h17'43
1h17'54
1h1817
1h18'23
1h18'30
1h18'50
1h19'04
1h19'13
1h19'44
1h20'01
1h20'33
1h20'40
1h21'06
1h21'06
1h21'06
1h21'47
1h22'09
1h22'11
1h22'26
1h22'50
1h22'54
1h22'55
1h24'00
1h26'18
1h27'14
1h27'14
1h32'14
1h34'08
1h35'13
1h36'42
1h40'31
1h11'44
1h14'30

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono

1h13'35
1h15'37
1h17'35
1h17'40
1h18'31
1h19'42
1h20'40
1h21'06
1h24'10
1h24'23
1h25'59
1h28'56
1h29'03
1h29'13
1h31'15
1h33'53
1h35'08
1h37'24
1h10'50

Diferencia

+ 5'46
+ 6'25
+ 6'36
+ 7'49
+ 7'59
+ 8'12
+ 8'23
+ 8'46
+ 8'52
+ 8'59
+9'19
+9'33
+ 9'42
+ 1013
+ 10'30
+11'02
+ 11'09
+11'35
+ 11'35
+11'35
+ 12'16
+12'38
+ 12'40
+ 12'55
+ 13'19
+ 1323
+ 1324
+ 14'29
+ 16'47
+17'43
+17'43
+22'43
+ 24'37
+ 25'42
+ 27'11
+ 31'00
+ 1 vuelta
+ 1 vuelta

+ 2'02
+ 4'00
+ 4'05
+ 4'56
+ 6'07
+ 7'05
+7'31
+ 1035
+ 10'48
+ 1224
+ 1521
+ 1528
+ 15'38
+ 17'40
+ 20'18
+21'33
+ 23'49
+ 1 vuelta

Vueltas
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Pl Dorsal Apellidos, nombre

Master 50 (MASTER 50) (continuo)

20 1136  GABALDON ALCALA FELIPE
21 1135  SERRANO GINE FRANCISCO

Equipo Tiempo Diferencia Vueltas

BIKING TURIA CD 1h11'08 + 1 vuelta 3
BENIDORM UC 1h11'21 + 1 vuelta 3
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